
2014782jg
線

2014782jg
線

2010743go
楕円

2010743go
タイプライターテキスト
写




「意見交換の実施依頼」への回答書

令和 7年 7月 30 日

宮城県企業局水道経営課

ご担当 臼井 様 （本紙のみ）

参政党 事務局

〒107-0052

東京都港区赤坂 3-4-3 赤坂マカベビル５F

TEL：03-6807-4228（代）

令和 7年 7月 29 日付、意見交換の実施依頼に関する書面を頂戴いたしました。

本件ご依頼につき、神谷に確認しましたところ意見交換へのご依頼は応じかねますこ

とをご回答させて頂きます。

本件につきましては、先日のご説明の通り、令和 7年 7月 18 日付本党ホームページ

「お知らせ」「宮城県知事からの再度の申入れに対する本党見解」にてお伝えしており

ますところ、宮城県民の皆様及び日本国民の皆様の今後の判断に委ねる方針に変わりは

ございません。

宮城県様において、更なるご意見がありますようでしたら書面にて本党宛にお伝え頂

きたく存じます。上記の本党の対応方針に照らして必要な範囲で対応を検討させて頂き

ます。

以上

2014782jg
下線

2010743go
楕円

2010743go
タイプライターテキスト
写





